BAvuTypHUp WIKONBHUKOB "Jlean v OXXEeHTNIbMeHbI"

MecTo

duHanbHoe NonoxeHue

Nms Oukn

Edgonmoscknx Kupunn BByecnasosuy

BabywkuH OaHunn Ban&pbeBny

ScHeB CeméH Onerosuy 72

XacaHoB ApTémM Anekceésuy

Edonmoecknx Bagnum BsiBecnasosuy

BoposuHckun Hnknta Miixanmnosuy

KonogknHa ApunanHa AsgekcaHoposHa

Manbix ApTém Bnagummnposuny

LNobwukos Erop AHTOHABMY

BH.

53"

562

54>

552

552

50

48

472

47
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

XosaHos Erop lMaBnosun46

Macnuxosa Cothbss AneBceesHa

CanmuHa Enunzaseta [MwrzpuesHa

WnbnHa Anekcangpa CépreeBHa

KapneyeHko Nnbsa lNeToldny

[Tonowanosa EnvzaseTa 5kasnosHa

Benenosa Buktopus OrterosHa

XonuH Poman Cepreesusb

Yebokcapos Anekcein  Omntpresuy

Kopuyarun lNasen Cepredsuny

AnumywknH Makcum  MeBHanbeBuny

KnwkumHos Erop EBreHb8sumy

CadpoHos CeaTtocnas Wbopesuy

BacunbeBa AHactacus GTaHucnasoBHa

Manetun ODannn Cepreds#y

HpecBaHHMKoB AHOper 4xannosumy

ByTiornH Hukuta Anekcdktnposuy

42>

35

481>

47

412

36

4915

472

43

41

402

40

372

36

44

42

41
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27 Ksacc EkatepuHa [laBndikia

28 Tonctoea Kcenns UnbudAnyHa

29 KonogsaxHoin Anekcen Amntpuesny

30 Hertapés Nnbsa [MaBnoshy

31 XyTopHeHko Oumutpuin L£epreesuny
Koctbinesa KceHns AHadonbesBHa 372

33 3anesanos bopuc [OmMun#puresny

34 ®dypouknH CtenaH AHOgeeBuy

35 ABpoHuH AnekcaHop EsteHbeBny
36 Cavek ApuHa AnekcaHmposHa

37 NonatkmHa KceHus PoManoBHa

38 NasykuH OaHun EBreHb8Bmy

39 MNetpos ®ununn Cepre@suy

40 Ocwunos Omntpuin  AHOop8esuny

41 ['naskos AnekcaHgp [OMuTpresny
42 dépoposa Copbs  [mu3presHa
43 MpoHbknH Muxann CepBeeBny

39

51

47

38

372

332

32

2812

28

38

3572

402

38

36

332

3212
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44

45

46

47

48

49

50

MMvuporosa AcmmnHa KemdiesHa

Mwnxannos Kupunn AneaHnoposuy

EsctokoBa Buktopua Am@kcaHoposHa

Kytnkos Bagum BukTopBimy

Mapanko Omutpuin EBrédbesuny

KoHoHeHko Mapusa MuxainosHa

Yyxapes Buktop Bsauyecfasosuy

30

252

31

30

312

30"2

27

174



